
36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U 16 F

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 192 54253 MARCA Vanessa 2006 AC 02919 SCI CLUB BAGOLINO A.D. -- 34
2 195 683572 PITSCHEIDER Annalis 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. -- 30
3 193 87505 BERTOLINA Melissa 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A -- 27
4 191 672208 BOSCACCI Silvia 2006 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 24
5 196 683575 IRSARA Hanna 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. -- 22
6 198 56198 SCOLA Martina 2006 VE 02584 SCI NORDICO MARMOLADA -- 20

Qualifications
7 194 55455 CORTI Olga 2006 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 4'01.3 18
8 197 59352 GIANOLA Micaela 2007 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 4'07.0 16

199 683573 ARICO' Elisa 2007 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. NON PAR
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U 16 M

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 153 55477 MAGNINI Thomas 2006 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. -- 34
2 152 686492 PELLEGRINI Enrico 2006 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 -- 30
3 154 104449 ROSSI Nicola 2006 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 27
4 167 53766 IRSARA Tommy 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. -- 24
5 155 665177 MILESI Lorenzo 2006 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. -- 22
6 157 104388 CEOLA Martino 2006 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 -- 20

SEMIFINALS
7 151 54887 MIGLIORATI Mirko 2006 AC 01221 S.C. PRESOLANA MONTE P 2'55.7 18
8 163 57199 LANZI Luca 2007 AC 01041 A.S.D. LANZADA 2'58.5 16
9 159 683570 NAGLER Manuel 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. 2'44.9 14

10 162 696078 BERTOLINA Emanuele 2007 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 2'50.0 12
11 164 53500 PESCOLLDERUNGG Eman 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. 3'00.9 10
12 161 104392 PASINI Andrea 2006 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'01.8 8

Qualifications
13 156 683968 CURIONI Luca 2006 AC 01441 S.C. VALTARTANO A.S.D. 3'04.3 6
14 169 59755 BATTAGLIA Patrick 2007 AC 01221 S.C. PRESOLANA MONTE P 3'05.5 6
15 166 53372 DEMICHELI Elia 2006 VA 00361 S.C. CORRADO GEX A.S.D 3'07.2 6
16 158 695588 SCHENA Francesco 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'08.0 6
17 170 667473 PELIZZATTI Andrea 2007 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 3'11.7 3
18 173 683412 ARMANDO Francesco 2006 AOC 00372 S.C. VALLE MAIRA A.D. 3'13.6 3
19 174 692791 TREBO Jan Daniel 2007 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. 3'14.1 3
20 160 56931 PACCHIARINI Federic 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'15.2 3
21 178 695098 ANGELI Leonardo 2007 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 3'15.5 1
22 171 687352 ROZZONI Cristian 2007 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 3'17.7 1
23 180 54439 IMBERTI Gabriele 2006 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S 3'18.5 1
24 172 53561 TODESCHINI Matteo 2006 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'22.7 1
25 168 56224 CLEMENTI Davide 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'25.2 1
26 175 57275 GIANOLA Jacopo 2007 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 3'25.5 1
27 177 690509 FAMLONGA Matteo 2007 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 3'34.3 1
28 176 137106 ALBERTI Federico 2006 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 3'47.9 1
29 179 695335 BENVENUTI Thomas 2006 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 3'52.7 1
30 181 667554 PEDROTTI Matteo 2007 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 4'01.1 1

165 54284 FERRAZZA Umberto 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA NON PAR
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U 18 F

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 132 50812 CIOCCARELLI Caterin 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 34
2 131 86515 VALLET Clizia 2004 VA 00361 S.C. CORRADO GEX A.S.D -- 30
3 136 47934 FERRARI Greta 2004 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 27
4 135 667463 MARIANI Sofia 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 24
5 133 48603 PEDRANZINI Anna 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A -- 22

Qualifications
6 138 683574 SOTTARA Mara 2004 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. 3'28.8 20
7 134 53009 BULANTI Chiara 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 3'36.0 18
8 139 49607 PELIZZATTI Giulia 2004 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 3'41.5 16
9 137 52780 GIANOLA Letizia 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 3'47.0 14

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U 18 M

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 95 683565 CANOVI Erik 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 34
2 91 49416 TAUFER Leonardo Vin 2004 VE 03403 SKI ALP VALDOBBIADENE -- 30
3 93 671604 UTZERI Martino 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. -- 27
4 101 119480 TONIETTI Oscar 2005 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S -- 24
5 99 692008 GASPARI Andrea 2005 VE 00085 SCI C.A.I. SCHIO 1910 -- 22
6 102 658221 BATTENDIER Laurent 2004 VA 00361 S.C. CORRADO GEX A.S.D -- 20

SEMIFINALS
7 94 675595 SCARINZI Marcello 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 2'27.3 18
8 97 48522 DEBERTOLIS Hermann 2004 VE 03403 SKI ALP VALDOBBIADENE 2'36.4 16
9 92 671417 COMPAGNONI Simone 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 2'36.3 14

10 113 671605 BONACINA Andrea 2004 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 2'42.2 12
11 103 50180 LAZZARINI Federico 2004 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 2'35.7 10
12 114 691154 LANTI Yari 2004 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S 2'42.2 8

Qualifications
13 98 48083 ANESA Simone 2004 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 2'43.3 6
14 108 52601 DE PIERI Gabriele 2005 VA 00361 S.C. CORRADO GEX A.S.D 2'43.5 6
15 96 86622 OLCELLI Mirko Lupo 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 2'44.4 6
16 107 48699 LONGHI Simone 2004 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 2'46.6 6
17 109 695990 ZANABONI Samuel 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 2'46.6 3
18 100 51060 BAZZANI Matteo 2005 AC 02919 SCI CLUB BAGOLINO A.D. 2'47.0 3
19 104 50092 CORTI Antonio 2004 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 2'51.7 3
20 105 49224 GAIO Emanuele 2004 VE 03403 SKI ALP VALDOBBIADENE 2'52.6 3
21 111 50919 ZANELLI Giulio 2005 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA G 2'55.0 1
22 112 683567 NELLA Nicolo' 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 2'55.8 1
23 106 48045 VISINONI Gabriele 2004 AC 01221 S.C. PRESOLANA MONTE P 2'57.3 1
24 115 51024 GIANOLA Andrea 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 2'58.3 1
25 110 51918 CAUSSER Francesco 2005 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 2'59.4 1
26 117 683571 NAGLER Maximilian 2005 AA 02988 BADIASPORT A.S.D. 3'02.2 1
27 119 683162 BORETTAZ Matteo 2005 VA 00361 S.C. CORRADO GEX A.S.D 3'06.9 1
28 118 51402 GIANOLA Alessandro 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. 3'13.7 1
29 116 673629 GIUGNI Fabio 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 3'13.8 1
30 121 703695 CABRINI Christian 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 3'29.8 1

120 699374 GIACOMELLI Roberto 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI NON ARR

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U 20 F

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 83 45055 BERRA Silvia 2002 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 34
2 81 46860 SANELLI Erika 2003 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. -- 30
3 82 46368 JUNOD Noemi 2003 VA 00361 S.C. CORRADO GEX A.S.D -- 27
4 84 102583 PEDRANA Manuela 2003 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A -- 24
5 85 44285 TRON Elisa 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL GERMANA -- 22
6 86 46355 MANAIGO Cristina 2003 VE 00026 S.C. AURONZO A.D. -- 20

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U20 M

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 57 44521 TOMASONI Luca 2002 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 34
2 55 44796 SALVADORI Marco 2002 AC 03672 A.S.D. GOLGI -- 30
3 51 45306 MURADA Simone 2002 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 27
4 59 47494 COLOMBINI Tommaso 2003 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 24
5 52 45045 BOSCACCI Riccardo 2002 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI -- 22
6 58 46181 BERNARDI Filippo 2003 AOC 01409 S.C. VALLE VARAITA A.S -- 20

SEMIFINALS
7 53 44077 BALDINI Rocco 2002 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 2'17.8 18
8 56 47510 BARDEA Gabriele 2003 AC 01041 A.S.D. LANZADA 2'32.5 16
9 61 660183 FIORONI Simone 2003 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 2'34.2 14

10 60 44816 CANTAMESSA Giuseppe 2002 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA A. 2'41.0 12
11 62 45417 VUERICH Luca 2002 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D. 2'47.5 10
12 65 134736 RASTELLI Michele 2003 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 2'50.7 8

Qualifications
13 66 45745 DONINI Cristiano 2002 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 2'51.3 6
14 67 151736 BUSO Nicolo' 2003 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 2'55.1 6
15 64 671440 CURIONI Davide 2003 AC 01441 S.C. VALTARTANO A.S.D. 2'56.1 6
16 54 47515 SAMBRIZZI Davide 2003 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 2'56.4 6
17 63 172344 NODARI Luca 2003 AC 00373 S.C. VALGANDINO A.S.D. 3'08.0 3
18 68 683149 LISIGNOLI Nicola 2002 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A 3'13.9 3
19 70 85785 BUZZI Timothy 2003 FVG 00259 U.S. ALDO MORO A.S.D. 3'14.4 3
20 69 683506 GIUGNI Filippo 2003 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI 4'32.6 3

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U 23 F

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 44 43131 MORESCHINI Lisa 2001 TN 01004 G.S. MONTE GINER A.S.D -- 34
2 43 43488 MASCHERONA Katia 2001 AC 00972 S.C. ALTA VALTELLINA A -- 30

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE U 23 M

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 2 41049 ROSSI Giovanni 1999 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 34
2 4 43495 FESTINI PURLAN Piet 2001 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. -- 30
3 3 43477 ROSSI Alessandro 2001 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 27
4 5 42213 SANELLI Mirko 2000 AC 00103 A.S. PREMANA A.S.D. -- 24
5 7 41552 GATTI Gianmarco 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZASCA A.S -- 22

SEMIFINALS
6 12 43998 FERRAZZA Mattia 2001 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 3'48.7 20
7 6 191789 RIGO Alex 2001 TN 02116 S.C. BRENTA TEAM A.D. 3'21.2 18
8 9 43582 ANDRIOLLO Elia 2001 TN 03394 SKI TEAM LAGORAI TESIN 3'53.3 16

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE ASS F

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 41 38543 COMPAGNONI Giulia 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 34
2 42 43062 BERTOLINA Samantha 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. -- 30

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

FINAL
1 1 38714 CANCLINI Nicolo' Er 1997 FSN 00418 C.S. CARABINIERI SEZ. -- 34

SEMIFINALS
2 10 25002 ANTONELLI Enrico 1975 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 3'51.6 30
3 8 13603 LIRA Giancarlo 1965 TN 03394 SKI TEAM LAGORAI TESIN 4'35.3 27

Qualifications
11 23696 ARCANI Davide 1973 AC 00896 A.S.D. S.C. BOGNANCO NON PAR

26-03-2022  /  LANZADA (SO) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



36. Ed. Gara PIZZO SCALINO
Finale Coppa Italia 2022

ALPINISMO - SPRINT
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U16 CADETTI 1 - FEMMINILE

1 191 672208 BOSCACCI Silvia 2006 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'25.9 0.0
2 195 683572 PITSCHEIDER Annalisa 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 3'26.9 1.0
3 192 54253 MARCA Vanessa 2006 AC 02919 SCI CLUB BAGOLI -- 3'28.7 2.8
4 196 683575 IRSARA Hanna 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 3'30.0 4.1
5 193 87505 BERTOLINA Melissa 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 3'32.4 6.5
6 198 56198 SCOLA Martina 2006 VE 02584 SCI NORDICO MAR -- 3'39.7 13.8
7 194 55455 CORTI Olga 2006 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 4'01.3 35.4
8 197 59352 GIANOLA Micaela 2007 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 4'07.0 41.1

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 1

199 683573 ARICO' Elisa 2007 AA 02988 BADIASPORT A.S.D.

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U16 CADETTI 1 - MASCHILE

1 152 686492 PELLEGRINI Enrico 2006 VE 00085 SCI C.A.I. SCHI -- 2'38.6 0.0
2 154 104449 ROSSI Nicola 2006 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 2'39.7 1.1
3 167 53766 IRSARA Tommy 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 2'43.3 4.7
4 159 683570 NAGLER Manuel 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 2'44.9 6.3
5 153 55477 MAGNINI Thomas 2006 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 2'48.3 9.7
6 162 696078 BERTOLINA Emanuele 2007 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 2'50.0 11.4
7 157 104388 CEOLA Martino 2006 VE 00085 SCI C.A.I. SCHI -- 2'50.8 12.2
8 155 665177 MILESI Lorenzo 2006 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 2'52.8 14.2
9 151 54887 MIGLIORATI Mirko 2006 AC 01221 S.C. PRESOLANA -- 2'55.7 17.1

10 163 57199 LANZI Luca 2007 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 2'58.5 19.9
11 164 53500 PESCOLLDERUNGG Emanuel 2006 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 3'00.9 22.3
12 161 104392 PASINI Andrea 2006 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE -- 3'01.8 23.2
13 156 683968 CURIONI Luca 2006 AC 01441 S.C. VALTARTANO -- 3'04.3 25.7
14 169 59755 BATTAGLIA Patrick 2007 AC 01221 S.C. PRESOLANA -- 3'05.5 26.9
15 166 53372 DEMICHELI Elia 2006 VA 00361 S.C. CORRADO GE -- 3'07.2 28.6
16 158 695588 SCHENA Francesco 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 3'08.0 29.4
17 170 667473 PELIZZATTI Andrea 2007 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'11.7 33.1
18 173 683412 ARMANDO Francesco 2006 AOC 00372 S.C. VALLE MAIR -- 3'13.6 35.0
19 174 692791 TREBO Jan Daniel 2007 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 3'14.1 35.5
20 160 56931 PACCHIARINI Federico 2007 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE -- 3'15.2 36.6
21 178 695098 ANGELI Leonardo 2007 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 3'15.5 36.9
22 171 687352 ROZZONI Cristian 2007 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 3'17.7 39.1
23 180 54439 IMBERTI Gabriele 2006 AC 00759 S.C. VALLE ANZA -- 3'18.5 39.9
24 172 53561 TODESCHINI Matteo 2006 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE -- 3'22.7 44.1
25 168 56224 CLEMENTI Davide 2006 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 3'25.2 46.6
26 175 57275 GIANOLA Jacopo 2007 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 3'25.5 46.9
27 177 690509 FAMLONGA Matteo 2007 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'34.3 55.7
28 176 137106 ALBERTI Federico 2006 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 3'47.9 1'09.3
29 179 695335 BENVENUTI Thomas 2006 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 3'52.7 1'14.1
30 181 667554 PEDROTTI Matteo 2007 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 4'01.1 1'22.5

PARTECIPANTI ...... 31

NON PARTITI ...... 1

165 54284 FERRAZZA Umberto 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U18 CADETTI 2 - FEMMINILE

1 132 50812 CIOCCARELLI Caterina Elisabe 2005 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'09.6 0.0
2 136 47934 FERRARI Greta 2004 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'18.6 9.0
3 135 667463 MARIANI Sofia 2005 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'21.0 11.4
4 131 86515 VALLET Clizia 2004 VA 00361 S.C. CORRADO GE -- 3'25.8 16.2
5 133 48603 PEDRANZINI Anna 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 3'27.2 17.6
6 138 683574 SOTTARA Mara 2004 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 3'28.8 19.2
7 134 53009 BULANTI Chiara 2005 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'36.0 26.4
8 139 49607 PELIZZATTI Giulia 2004 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'41.5 31.9
9 137 52780 GIANOLA Letizia 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 3'47.0 37.4

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U18 CADETTI 2 - MASCHILE

1 94 675595 SCARINZI Marcello 2005 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'27.3 0.0
2 91 49416 TAUFER Leonardo Vincenzo 2004 VE 03403 SKI ALP VALDOBB -- 2'32.1 4.8
3 95 683565 CANOVI Erik 2005 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'32.2 4.9
4 103 50180 LAZZARINI Federico 2004 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'35.7 8.4
5 92 671417 COMPAGNONI Simone 2004 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 2'36.3 9.0
6 97 48522 DEBERTOLIS Hermann 2004 VE 03403 SKI ALP VALDOBB -- 2'36.4 9.1
7 99 692008 GASPARI Andrea 2005 VE 00085 SCI C.A.I. SCHI -- 2'37.8 10.5
8 101 119480 TONIETTI Oscar 2005 AC 00759 S.C. VALLE ANZA -- 2'39.6 12.3
9 93 671604 UTZERI Martino 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 2'40.8 13.5

10 113 671605 BONACINA Andrea 2004 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 2'42.2 14.9
11 114 691154 LANTI Yari 2004 AC 00759 S.C. VALLE ANZA -- 2'42.2 14.9
12 102 658221 BATTENDIER Laurent 2004 VA 00361 S.C. CORRADO GE -- 2'42.5 15.2
13 98 48083 ANESA Simone 2004 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE -- 2'43.3 16.0
14 108 52601 DE PIERI Gabriele 2005 VA 00361 S.C. CORRADO GE -- 2'43.5 16.2
15 96 86622 OLCELLI Mirko Lupo 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 2'44.4 17.1
16 107 48699 LONGHI Simone 2004 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 2'46.6 19.3
17 109 695990 ZANABONI Samuel 2005 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 2'46.6 19.3
18 100 51060 BAZZANI Matteo 2005 AC 02919 SCI CLUB BAGOLI -- 2'47.0 19.7
19 104 50092 CORTI Antonio 2004 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 2'51.7 24.4
20 105 49224 GAIO Emanuele 2004 VE 03403 SKI ALP VALDOBB -- 2'52.6 25.3
21 111 50919 ZANELLI Giulio 2005 TN 02949 AGONISTICA VALS -- 2'55.0 27.7
22 112 683567 NELLA Nicolo' 2005 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'55.8 28.5
23 106 48045 VISINONI Gabriele 2004 AC 01221 S.C. PRESOLANA -- 2'57.3 30.0
24 115 51024 GIANOLA Andrea 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 2'58.3 31.0
25 110 51918 CAUSSER Francesco 2005 FVG 00259 U.S. ALDO MORO -- 2'59.4 32.1
26 117 683571 NAGLER Maximilian 2005 AA 02988 BADIASPORT A.S. -- 3'02.2 34.9
27 119 683162 BORETTAZ Matteo 2005 VA 00361 S.C. CORRADO GE -- 3'06.9 39.6
28 118 51402 GIANOLA Alessandro 2005 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 3'13.7 46.4
29 116 673629 GIUGNI Fabio 2005 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'13.8 46.5
30 121 703695 CABRINI Christian 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE -- 3'29.8 1'02.5

PARTECIPANTI ...... 31

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

120 699374 GIACOMELLI Roberto 2005 AC 01076 POLISPORTIVA ALBOSAGGI

SQUALIFICATI ...... 0
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U20 JUNIORES - FEMMINILE

1 81 46860 SANELLI Erika 2003 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 2'58.6 0.0
2 82 46368 JUNOD Noemi 2003 VA 00361 S.C. CORRADO GE -- 3'07.1 8.5
3 83 45055 BERRA Silvia 2002 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 3'23.4 24.8
4 84 102583 PEDRANA Manuela 2003 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 3'32.5 33.9
5 85 44285 TRON Elisa 2002 AOC 00212 S.C. PRALI VAL -- 3'34.7 36.1
6 86 46355 MANAIGO Cristina 2003 VE 00026 S.C. AURONZO A. -- 3'58.4 59.8

PARTECIPANTI ...... 6

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

U20 JUNIORES - MASCHILE

1 53 44077 BALDINI Rocco 2002 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'17.8 0.0
2 57 44521 TOMASONI Luca 2002 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 2'20.0 2.2
3 55 44796 SALVADORI Marco 2002 AC 03672 A.S.D. GOLGI -- 2'25.5 7.7
4 58 46181 BERNARDI Filippo 2003 AOC 01409 S.C. VALLE VARA -- 2'27.4 9.6
5 51 45306 MURADA Simone 2002 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'27.8 10.0
6 52 45045 BOSCACCI Riccardo 2002 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'32.1 14.3
7 56 47510 BARDEA Gabriele 2003 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 2'32.5 14.7
8 59 47494 COLOMBINI Tommaso 2003 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'34.0 16.2
9 61 660183 FIORONI Simone 2003 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 2'34.2 16.4

10 60 44816 CANTAMESSA Giuseppe 2002 AOC 01967 S.C. VAL VERMEN -- 2'41.0 23.2
11 62 45417 VUERICH Luca 2002 TN 01184 SKI TEAM FASSA -- 2'47.5 29.7
12 65 134736 RASTELLI Michele 2003 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 2'50.7 32.9
13 66 45745 DONINI Cristiano 2002 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 2'51.3 33.5
14 67 151736 BUSO Nicolo' 2003 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 2'55.1 37.3
15 64 671440 CURIONI Davide 2003 AC 01441 S.C. VALTARTANO -- 2'56.1 38.3
16 54 47515 SAMBRIZZI Davide 2003 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 2'56.4 38.6
17 63 172344 NODARI Luca 2003 AC 00373 S.C. VALGANDINO -- 3'08.0 50.2
18 68 683149 LISIGNOLI Nicola 2002 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 3'13.9 56.1
19 70 85785 BUZZI Timothy 2003 FVG 00259 U.S. ALDO MORO -- 3'14.4 56.6
20 69 683506 GIUGNI Filippo 2003 AC 01076 POLISPORTIVA AL -- 4'32.6 2'14.8

PARTECIPANTI ...... 20

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTO FEMMINILE

1 43 43488 MASCHERONA Katia 2001 AC 00972 S.C. ALTA VALTE -- 3'56.5 0.0
2 42 43062 BERTOLINA Samantha 2001 FSN 00418 C.S. CARABINIER -- 3'58.9 2.4
3 44 43131 MORESCHINI Lisa 2001 TN 01004 G.S. MONTE GINE -- 4'02.1 5.6
4 41 38543 COMPAGNONI Giulia 1996 FSN 00220 C.S. ESERCITO -- 4'16.0 19.5

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTO MASCHILE

1 1 38714 CANCLINI Nicolo' Ernesto 1997 FSN 00418 C.S. CARABINIER -- 2'54.4 0.0
2 2 41049 ROSSI Giovanni 1999 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 2'55.8 1.4
3 4 43495 FESTINI PURLAN Pietro 2001 VE 00199 U.S. VAL PADOLA -- 3'00.9 6.5
4 3 43477 ROSSI Alessandro 2001 AC 01041 A.S.D. LANZADA -- 3'03.6 9.2
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5 5 42213 SANELLI Mirko 2000 AC 00103 A.S. PREMANA A. -- 3'11.5 17.1
6 6 191789 RIGO Alex 2001 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 3'21.2 26.8
7 7 41552 GATTI Gianmarco 2000 AC 00759 S.C. VALLE ANZA -- 3'27.2 32.8
8 12 43998 FERRAZZA Mattia 2001 TN 02116 S.C. BRENTA TEA -- 3'48.7 54.3
9 10 25002 ANTONELLI Enrico 1975 TN 00409 GR. SCIATORI BR -- 3'51.6 57.2

10 9 43582 ANDRIOLLO Elia 2001 TN 03394 SKI TEAM LAGORA -- 3'53.3 58.9
11 8 13603 LIRA Giancarlo 1965 TN 03394 SKI TEAM LAGORA -- 4'35.3 1'40.9

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 1

11 23696 ARCANI Davide 1973 AC 00896 A.S.D. S.C. BOGNANCO

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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